
2019 年 10 月 10 日 
各 位 

日本フォーム印刷工業連合会 
市場委員長 大橋 輝臣 

 

DMA公認「ファンダメンタルマーケター通信教育」に取組んで！ 

 

平素は当連合会の運営につきまして、格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

最近トランスプロモの復活が注目されておりますが、Webだけではなく、eメールだけでもなく、

DMだけでもなく。Webだけではなく、ユーザーに対して、適切な時期に、適切な手法や媒体を

通じて、商品情報やサービスの価値を伝えていくことが重要になってきています。 

弊団体では「寺子屋プロジェクト」のマーケティング力への取組みとして、DMA公認「ファン

ダメンタルマーケター」の通信教育をグループで受講し、参加者全員が資格を取得されました。 

そこで この資格を活かして活躍されている(株)アステップ社長の中野貴英氏をお招きして、こ

の教育で学んだことの重要性を語って頂くとともに、通信講座を受講された資格取得された方々

にお話しを頂きます。 

今年度も継続して「ファンダメンタルマーケター」の通信教育に取組んで参りますので、関心

のある方々は、是非ご参加下さい。 

 

日 時  2019 年 11 月 19 日（火） 15：00～17：00 

会 場  日本印刷会館 2 階 会議室 

内 容  DMA 公認「ファンダメンタルマーケター通信教育」に取組んで！ 

基調講演：(株)アステップ代表取締役社長 中野 貴英 氏 

ファシリテーター：ANA 国際エコー賞アンバサダー 谷田貝 正人 氏 

パネラー：受講者 貝塚 悠司 様 榎本 彩 様 渡辺 太郎 様 船木 将廣 様 

定員   80 名 （定員になり次第締め切らせていただきますのでご了承下さい） 

会費   無料 

 

 

※ご来館の節は、公共の交通機関をご利用下さい。  
 

                                          
 ◆ 新富町駅(東京メトロ有楽町線)   

・・・＜5 番出口・徒歩 4 分＞ 

◆ 八丁堀駅(東京メトロ日比谷線・ＪＲ京葉線) 

・・・＜A3 番出口・徒歩 7 分＞  

 
（お問合せ先 フォーム工連事務局   

03-3551-8615 ） 
 

 
 
 
 

 
 
 



聴講 No があることを確認の上、当日ご登録 FAX をご持参下さい 

宛先：日本フォーム印刷工業連合会 事務局 行  FAX 03-3555-8466 
 

DMA公認「ファンダメンタルマーケター通信教育」に取組んで！ 
 

【内 容】DMA 公認「ファンダメンタルマーケター通信教育」に取組んで！ 

基調講演：(株)アステップ代表取締役社長 中野 貴英 氏 

ファシリテーター：ANA 国際エコー賞アンバサダー 谷田貝 正人 氏 

パネラー：受講者 貝塚 悠司 様 榎本 彩 様 渡辺 太郎 様 船木 将廣 様  

【会 場】 日本印刷会館 2 階 会議室 

【日 時】 2019 年 11 月 19 日（火）15：00～17：00 
（14：30 より受付開始を致します） 

【締 切】 2019 年 11 月 12 日（月）（定員になった時点で申込を締切らせて頂きます） 
 

 

 

参 加 申 込 用 紙 

 

 

 

（お願い） 

   １．１枚につき１名様でお申込み下さい。複数ご参加の場合はコピーしてお申込下さい。 
   ２．キャンセルの場合は必ずご連絡下さい。 

３．送付頂きました申込書に「聴講 No」を記入しご登録ＦＡＸを返信致しますので当日 
必ずご持参下さい。 
申込みＦＡＸから一週間以上ご登録 FAX が届かない場合はご連絡下さい。 

４．定員に達しご参加いただけない場合は必ず事務局よりご連絡いたします。 

 

日本フォーム印刷工業連合会事務局 

TEL： 03－3551－8615 

社    名  

部署名                              

氏  名                                     様 

所属団体名 □ 日本フォーム工連会員      □ 一般 

住   所 
〒 

 

電   話  

ＦＡＸ ※必ずご記入下さい 

メール  

聴講 No 


